

## REFERENCJE

*Pan Roman M. Meysner zatrudniony był na stanowisku Członka Zarządu w firmie Vantage Development S.A. w okresie 2 lipca 2007 r. do 30 marca 2016 r. Pełnił również rolę Dyrektora Operacyjnego. W okresie pierwszych pięciu lat tworzył i odpowiadał za obszary produktowe tzn. Dział Operacyjny (projektowanie, uzyskanie decyzji administracyjnych, wybór dostawców i realizacja) oraz Dział Sprzedaży i Marketingu. Przez kolejne dwa lata, w miarę rozwoju firmy, odpowiadał za obszar operacyjny, a ostatnie dwa lata dodatkowo za obszar utrzymania i zarządzania zrealizowanymi już obiektami. Pan Roman M. Meysner stworzył też strukturę firmy, zdefiniował zakresy odpowiedzialności oraz obowiązki wewnątrz firmy w początkowym etapie jej działalności.*

*W okresie zatrudnienia Pan Roman M. Meysner zarządzał stworzeniem, i przekazaniem do użytkowania ok. 1 000 mieszkań; kolejne ok. 1400 były w procesie budowy, a następne 950 w procesie projektowania i uzyskania decyzji administracyjnych. Równolegle Pan Roman M. Meysner zarządzał realizacją i częściowo komercjalizacją ok. 20 000 m<sup>2</sup> powierzchni najmu w ramach obiektów biurowych i handlowych. Kolejne 16 000 m<sup>2</sup> firma miała w trakcie realizacji. W procesie projektowania znajdowało się ok. 60 000 m<sup>2</sup> powierzchni usługowej, handlowej, biurowej i hotelowej. Pan Roman M. Meysner, niezależnie od powierzonych obszarów realizował również inne kluczowe dla sukcesów firmy zadania np. pozyskał kluczowego najemcę jednego z biurowców, Qatar Airways. Aktywnie współuczestniczył w kreowaniu wieloetapowego projektu na 2 500 mieszkań oraz 100 000 m<sup>2</sup> powierzchni biurowej i usługowej Promenady Wrocławskiej, sztandarowej inwestycji firmy. Jeden ze zrealizowanych biurowców uzyskał również jako drugi we Wrocławiu certyfikat LEED Platinum, a drugi certyfikat BREEM Good. Pan Roman M. Meysner brał również udział we wprowadzeniu firmy na Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie.*

*Równolegle do sprawowanych funkcji, w latach 2009 – 2015, w ramach „Fundacji na ratunek dzieciom z chorobą nowotworową”, zarządzał procesami stworzenia modelu nowego szpitala dla dzieci z chorobą nowotworową, procesami uzyskania koniecznych decyzji administracyjnych, przetargami oraz nadzorował przebieg realizacji prac budowy kliniki „Przyłądek Nadziei” z ramienia fundacji.*

*Pan Roman M. Meysner to sprawny organizator, skuteczny menedżer, reaktywny i kreatywny w sytuacjach kryzysowych, ale też konsekwentny we wdrażaniu przyjętych rozwiązań oraz oddany firmie. Pan Roman M. Meysner na każdy etapie współpracy praktycznie realizował zadania wg najwyższych standardów zawodowych.*

*Rekomenduję osobę Pana Meysnera jako osobę zdyscyplinowaną, oddaną firmie.*

**Grzegorz Dzik**

Przewodniczący Rady Nadzorczej Vantage Development S.A.

Przewodniczący Rady Fundacji Na Ratunek Dzieciom z Chorobą Nowotworową